
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJA

Šeimų asociacijai
V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius
El. p. asociacijaseimoms@gmail.com 

Į 2023-09-01 Nr. ŠA_SR23_04

DĖL  DIENOS  POILSIO  ORGANIZAVIMO  LIETUVOS  IKIMOKYKLINIO  IR
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE

Vadovaudamiesi Jūsų  2023-09-01  gautu raštu  „Dėl dienos poilsio organizavimo Lietuvos
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigose“ Nr. ŠA_SR23_04, Šilutės rajono savivaldybės
administracijos (toliau – Savivaldybė) Švietimo ir kultūros skyrius teikia informaciją apie dienos
poilsio organizavimą savivaldybės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigose:

1. Savivaldybė,  išanalizavusi  Šeimų  asociacijos  kreipimosi  dokumentus,  Lietuvos
Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos,  Lietuvos  Respublikos  sveikatos  apsaugos
ministerijos  atsakymus,  inicijavo  Šilutės  rajono  savivaldybės  švietimo  įstaigų,  įgyvendinančių
ikimokyklinio ir  priešmokyklinio ugdymo programas,  apklausą dėl dienos poilsio organizavimo
poreikio  ir  galimybių  užtikrinti  įvairias  poilsio  formas  nemiegantiems  vaikams.  Apklausos
duomenys rodo, kad Šilutės rajono ikimokyklinių ugdymo įstaigose yra pavienių atvejų, kai tėvai
pageidauja, kad jų vaikai nemiegotų pietų poilsio metu. Tokiems vaikams ugdymo įstaigose yra
sudaromos sąlygos netrukdant kitiems užsiimti ramia veikla. Iki šios dienos švietimo įstaigos yra
pajėgios patenkinti pavienius individualius vaiko poreikius. 

2. Savivaldybė prireikus  suteiks  visą  reikiamą pagalbą tėvams ir  ugdymo įstaigoms
užtikrinant įvairių poilsio formų prieinamumą.

3. Dėl  poilsio  organizavimo  klausimų  šeimos  galės  kreiptis  į  Šilutės  rajono
savivaldybės  administracijos  Švietimo  ir  kultūros  skyriaus  atsakingą  už  ikimokyklinį  ir
priešmokyklinį ugdymą specialistą nurodytu kontaktiniu telefonu ar elektroniniu paštu.

4. Savivaldybė bendradarbiautų su iniciatyvine grupe rengiant rekomendacijas poilsio
alternatyvų ir erdvių pritaikymo klausimais.

5. Savivaldybė  vykdys  informacijos  sklaidą  Savivaldybės  interneto  svetainėje  ir
ikimokyklinio ir  priešmokyklinio ugdymo įstaigų interneto svetainėse apie įvairių poilsio formų
galimybes. 

Administracijos direktorius
           Andrius Jurkus

Gabrielė Rakašytė, (8 441) 79 269, el. p. gabriele.rakasyte  @silute.lt   

Biudžetinė įstaiga
Dariaus ir Girėno g. 1
LT-99133 Šilutė

Tel.   (8 441)  79 266
El. p. administracija@silute.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 188723322

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:gabriele.rakasyte@silute.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO ugdymo

įstaigose (darželiuose)

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-22 Nr. R3-4645

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Kiti

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Jurkus Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-22 10:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-22 10:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-09 11:39 - 2026-05-08 11:39

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Mickutė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-22 10:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-21 17:59 - 2027-03-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230918.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-22 nuorašą suformavo Jolanta Mickutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Šilutės rajono savivaldybėS ADMINISTRACIJA



